[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

物価高騰対策大田原市地域応援商品券取扱店
登録申請書（新規・変更）

年　　月　　日

大田原市長　様

物価高騰対策大田原市地域応援商品券取扱店の（ 新規・変更 ）登録について、次のとおり申請します。

	商品券取扱店内容
	住所･所在地
	〒

	フリガナ

	会社名･屋号

	業種

	フリガナ

	代表者氏名

	電話番号

振込先
	フリガナ

	口座名義

	金融機関名

	支店等名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号